JOSÉ

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DAS DORES
SÃO DOMINGOS DAS DORES - MG

CNPJ - 01.613.12910001-38

LEI N° 784/2023.

De 16 de junho de 2023.

PUBLICADO NO MURAL

DA PREFEITURA EM: /
SÃO DOMINGOS DAS DORES - MG "Altera a Lei n° 726/2022, e dá outras

providências."
ASSINATURA

A Câmara Municipal de São Domingos das Dores, Estado de Minas Gerais, aprovou

eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 10  - Fica revogado o artigo 40  da Lei Ordinária n° 726/2022.

Art. 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

São Domingos das Dores/MG, 16 de junho de 2023.